臺南市105年度上半年地震避難演練到校抽訪籌備會議紀錄
1、 時間：105年2月18日（星期四）下午2時30分
2、 地點：本市關廟區五甲國小視聽教室
3、 主席：楊明達科長                     記錄：吳岱憶科員

4、 與會人員：如簽到單。
5、 主席致詞：略
6、 提案討論：

    案由：為瞭解本市所屬學校、幼兒園104學年第2學期防災
            教育週(105年2月29日至105年3月4日)，地震避難
            掩護演練情形，擬請本市防災輔導小組分組到校抽訪本
            市25所國中小、17所幼兒園實地演練，抽訪學校名單
            、其演練時間及委員分組名單如附件，提請討論。

      說明：本次抽訪學校及幼兒園已於近2年未被抽訪，且有19

            所位於災害潛勢地區。建議國中小分為6組，幼兒園分

            為5組，委員分組名單如附件。
      決議：(一)修正國中小分為10組，幼兒園分為6組，修正分
                組名單如附件1~2。
            (二)原先規劃訪視官田區小森林成長幼兒園，經查該園
                近期已被訪視過，刪除之，故抽訪幼兒園數改為16
                所。

            (三)「台南市105年度高級中等以下學校(地震掩護避
                 難演練)訪視輔導紀錄表」修正如附件3，作為抽
                 訪學校使用，將公告受訪學校知悉。
            (四)五甲國小已製作「臺南市105年度防災教育到校輔
                導注意事項」如附件4，亦公告予受訪學校知悉。
柒、臨時動議： 無。
捌、散會：2月18日下午5時。

PAGE
1